
کشاورزی احیاء کننده و تنوع زیست برگزاری همایش بین الملل

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا، رئیس دانشاه بین الملل منطقه آزاد چابهار نیز بر

عزم راس این دانشاه در خصوص بهره گیری از تخصص و فناوری در زمینه های زیست محیط و توسعه پایدار خبر داد.

ارسلان دژکام بر حفظ گونه های زیست با بارگیری تخصص بین الملل تأکید کرد و هماری بیشتر نهادهای دولت و سازمان های

مردم نهاد و جوام محل را خواستار شد.

وی بیان کرد: محققان کشاورزی پایدار و تنوع زیست محیط جهان (سنستا) همچنین از ظرفیت ها و پتانسیل های کشاورزی نظیر

روش نهداری و استفاده آب، قنوات بعنوان منب آب پایدار و نوع کشت های ارگانی کشاورزی قصرقند، باهوکلات،چابهاروپیشین

سربازدیدن کردند.

رئیس هیات مدیره اکولوژیست و کارشناس اجتماع، تسهیلر اجتماع و رئیس کنسرسیوم جهان قرقهای بوم در حاشیه این همایش

به خبرنار ایرنا اظهار داشت: موسسه توسعه پایدار و محیط زیست (سنستا) هفتمین نشست بین الملل خود را با موضوع «توسعه

ال و زیمبابوه و مسئولان و کارشناسان ایراناز سه کشور هند، سن با شرکت مهمانان «پایدار: کشاورزی احیاء کننده و تنوع زیست

برگزار کرده است.

دکتر محمد تق فَرور افزود: مؤسسه توسعه پایدار و محیط زیست (سنستا) ی سازمان مردم نهاد غیر انتفاع است که بر پایه توسعه

پایدار جوام محل و مردمان بوم بر اساس فرهن، هویت و زیست بوم خودشان و دفاع از حقوق مردمان بوم، استوار است.

وی بیان کرد: منطقه اصل فعالیت موسسه توسعه پایدار و محیط زیست (سنستا) ایران، آسیای غرب و مرکزی است.

رئیس کنسرسیوم جهان قرقهای بوم هدف از برگزاری این همایش بین الملل را تبادل اطلاعات، یادگیری و به اشتراک گذاری

تجارب در زمینه کشاورزی تجدید پذیر و تنوع زیست کشاورزی در سط محل، مل، منطقه ای و بین الملل وبررس پیشرفت در

برنامه های کاری گروه تنوع زیست کشاورزی عنوان کرد.

فَرور تصری کرد: تدوین برنامه کار سال 2018، یادگیری ابتارات و طرح های متنوع ایران و سنستا در زمینه کشاورزی پایدار و تنوع

محصولات و اقلام کشاورزی، ارتقاء روش ها برای ایجاد هماری، اشتراک تجارب و ارتباطات به منظور تقویت شبه و جامعه تنوع

زیست کشاورزی از دیر اهداف برگزاری این همایش است.

همایش بین الملل 'کشاورزی احیاء کننده وتنوع زیست' با برگزاری نشست های تخصص تا 23 آذر در چابهار ادامه دارد.


